
Linea E012 Perugia-Deruta-Pantalla-Todi

Linea E012 Perugia-Deruta-Pantalla-Todi> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Pompeo Pellini_6 14.10
V. PELLINI MM (PG) 14.13
PORTA CONCA (PG) 14.15
FONTIVEGGE (PG) 14.19
V. PALLOTTA 14.23
FORNACI 14.41
P. NUOVO 14.43
DERUTA 14.48
BV.PUGLIA DERUTA 14.56
COLLEPEPE B. 14.59
BV.PANTALLA 15.07
S.M.MADDALENA 15.18
PIAN DI PORTO 15.20
STAZ.TODI 15.21
C.COMM.P.RIO 15.22
P.DI PORTO BV.STAZ. 15.23
CAPPUCINI 15.29
IST.AGRARIA 15.32
P.ORVIETANA TODI 15.34
P.CONSOLAZIONE TODI 15.36
P.AMERINA 15.37

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E017
Perugia-Magione-Passignano-Tuoro-Terontola

Linea E017 Perugia-Magione-Passignano-Tuoro-Terontola>
-

Fermate principali
Note FLS

* Via Pompeo Pellini_6 13.30
V. PELLINI MM (PG) 13.33
V. FASANI 13.37
FONTIVEGGE (PG) 13.39
V. CORTONESE 13.42
V. FIRENZE F. DI CAVALLO 13.45
ELLERA 13.50
TERRIOLI 13.55
TAVERNE 13.59
VILLA 14.05
BACANELLA 14.11
BV. CASERINO 14.14
MAGIONE 14.16
MAGIONE STAZIONE 14.17
V. DELLA LIBERTA` 14.18
CASENUOVE MAGIONE 14.20
DIRINDELLO 14.23
S.SAVINO 14.24
S.FELICIANO 14.29
MONTE DEL LAGO 14.32
TORRICELLA 14.36
S.VITO 14.38
PONTE TOCCI 14.41
S.DONATO 14.44
PASSIGNANO 14.46
Z.IND.PASSIGNANO 14.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG6001 Via Pompeo Pellini_6 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA XX SETTEMBRE 66, Perugia CERBINI ANTONIETTA 189 m



Linea E018
Perugia-Magione-Macchie-C.d.Lago-Pozzuolo

Linea E018 Perugia-Magione-Macchie-C.d.Lago-Pozzuolo>
-

Fermate principali
Note FLS FLS

* Via Pompeo Pellini_6 10.45 14.10
V. PELLINI MM (PG) 10.48 14.13
V. FASANI 10.52 14.17
FONTIVEGGE (PG) 10.54 14.19
V. CORTONESE 10.57 14.22
ELLERA 11.05 14.30
TERRIOLI 11.10 14.35
TAVERNE 11.14 14.39
BACANELLA 11.19 14.44
V.FRA` FILIPPO LONGO 11.20 14.45
MAGIONE 11.24 14.49
MAGIONE STAZIONE 11.25 14.50
V. DELLA LIBERTA` 11.26 14.51
CASENUOVE MAGIONE 11.28 14.53
DIRINDELLO 11.31 14.56
S.ARCANGELO 11.38 15.03
PANICAROLA 11.44 15.09
PINETA C.COMMERCIALE 11.46 15.11
MACCHIE 11.48 15.13
PINETA S.P.306 11.51 15.16
S.FATUCCHIO 11.54 15.19
COLONNETTA S.FATUCCHIO 11.55 15.20
COL.SANFATUCCHIO 11.56 15.21
PUCCIARELLI 11.58 15.23
C. DEL LAGO 12.05 15.30
C.D.LAGO STAZIONE 12.08 |
V.STAZIONE 12.09 |
POZZUOLO 15.43
PETRIGNANO C.D.LAGO 15.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E155 P.Partigiani-Scuole

Linea E155 P.Partigiani-Scuole> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Pompeo Pellini_6 07.50
V. PELLINI MM (PG) 07.53
PORTA CONCA (PG) 07.55
FONTIVEGGE (PG) 07.58

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG6001 Via Pompeo Pellini_6 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA XX SETTEMBRE 66, Perugia CERBINI ANTONIETTA 189 m



Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

Fermate principali
Note FS FLS

* Via Pompeo Pellini_6 14.01 14.02
V. PELLINI MM (PG) 14.03 14.04
FONTIVEGGE (PG) 14.10 14.09
V.VENETO 14.27 |
V.ROMA 14.29 |
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 14.30 |
V.L.ANGELES BASILICA 14.31 |
SS75 SPELLO | 14.34
CAVALCAVIA | 14.35
V.MARCONI 12 | 14.36
SPELLO-SNAM | 14.37
INIZIO P.CHIONA | 14.39
CAVALCAVIA 14.41 |
SPELLO-SNAM 14.42 |
INIZIO P.CHIONA 14.45 |
V.FIRENZE 14.48 14.41
V.F.BANDIERA FOLIGNO 14.53 14.46
FOLIGNO STAZIONE 14.56 14.50
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 15.04

FS) feriale sabato FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia> -

Fermate principali
Note FLV FLS FLS

* Via Pompeo Pellini_6 07.38 07.41 07.51
V. PELLINI MM (PG) 07.40 07.43 07.54
PORTA CONCA (PG) 07.42 07.45 07.56
FONTIVEGGE (PG) | 07.48
V. CORTONESE MM (PG) 07.45

FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da

lunedì a sabato

Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* Via Pompeo Pellini_6 08.10 17.00
V. PELLINI MM (PG) 08.13 17.03
PORTA CONCA (PG) 08.15 17.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG6001 Via Pompeo Pellini_6 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA XX SETTEMBRE 66, Perugia CERBINI ANTONIETTA 189 m


